(A) Forse Cristoforus giacché in altri documenti è riportato un Cristoforo figlio di Mauro Medico. 

131 

(91-92) Doc. 26 (XXVI) (1) an. 937. 

In nomine domini dei salvatoris nostri 

ihesu christi imperante domino nostro 

Constantino porfirogenito magno imperatore 

anno vicesimo nono: sed et romano magno 

imperatore anno sextodecimo die septima 

mensis ianuarii indictione decima neapoli: 

Certum est nos theofilactum et aligernum 

quaque petrum germanis filiis quidem domini 

iohannis militis et quidem domine maria 

iugalibus personarum: a presenti die 

promittimus vobis stephano filio quidem . . . . . 

. . . . . . et habitatoribus in soma: propter quod 

vos nobis in pagationem dedistis et tradidistis 

in nostram proprietatem de ortum vestrum quo 

comparatum habetis oc est a parte occidentis a 

fine de ortum nostrum et usque ad termine que 

inter nos per trabersum posuimus finiendo: ad 

mensura de longitudine passos sex ad passum 

sancte neapolitane ecclesie et de latitudine 

quantum est ipse ortus qui et quoheret sivi a 

parte septentrionis et ab occidente ortum 

nostrum: a parte meridiana ortum iohaquinthi 

vicedomini: a parte orientis relicum est ipsum 

ortum quod in vestram reservastis potestatem 

ut ab odierna die in nostra et de nostris 

heredibus essent potestatem quiquid exinde 

facere voluerimus sicuti nostra continet 

chartula quam vos nobis fecistis: ideoque et 

nos licentiam dedimus vobis ut vos casa facere 

et erigere debeatis in ipsum relicum quod 

vobis reservastis a parte orientis et ea iam 

factam habetis et nullatenus plus ipsa casa 

facere presummetis vos nec vestris heredibus 

super quantum modo est facta nec ea plus in 

altum ascendet nec a parte septentrionis da 

ipsum ortum nostrum qualivet foramen facere 

per nullum modum: et vos et heredes vestris 

ipsum ortum que nobis dedistis ab omni omine 

defendere debeatis sicuti et nos vobis pro ipsa 

casa omnem omine de ipsum licerem que 

vobis tribuimus omnem omine de super tollere 

promittimus et neque a nobis neque a nostris 

heredibus numquam pro ipsa casa habeatis 

requisitione per nullum modum quia inter 

nobis comvenit: si autem et contra hanc 

chartulam nos vel heredes nostris venire 

presumserimus per quovis modum aut 

summissis personam tunc componimus nos et 

heredes nostris vobis vestrisque heredibus auri 

Nel nome del Signore Dio Salvatore nostro 

Gesù Cristo, nell’anno ventesimo nono di impero 

del signore nostro Costantino porfirogenito